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Godkänd av första kammaren den 12 mars 1930.
Godkänd av andra kammaren den 12 mars 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående anvisande av medel till gäldande av 
ersättning för belopp, som förskingrats av förre lands
fiskalen i Lycksele södra distrikt C. R. A. Carlsén.

(Statsutskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 14 februari 1930 dagtecknad proposition, 
nr 80, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att Eders Kungl. Majit må till bestri
dande av vissa i statsrådsprotokollet omförmälda ersättningar av det i 
riksstaten för budgetåret 1929/1930 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter taga i anspråk ett belopp av 5,724 kronor 76 öre.

Riksdagen har i likhet med departementschefen funnit billigbetsskäl tala 
för bifall till den framställning, varom bär är fråga, samt icke haft något 
att erinra mot sättet för kostnadernas bestridande. Med hänsyn till att den 
i statsrådsprotokollet omförmälda bestämmelsen i 1807 års förklaring angå
ende fatalietids beräknande vid upprepade tillfällen föranlett missuppfattning 
vad beträffar den tid, inom vilken ansökningar i olika mål och ärenden skola 
ingivas till vederbörlig myndighet, vill riksdagen i detta sammanhang uttala 
sin tillfredsställelse med att departementschefen ställt i utsikt snara åtgär
ders vidtagande i syfte att undanröja missuppfattningar av nämnda slag.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att Eders Kungl. 
Majit må till bestridande av vissa i statsrådsprotokollet över justitiedeparte
mentsärenden den 14 februari 1930 omförmälta ersättningar av det i riks
staten för budgetåret 1929/1930 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter taga i anspråk ett belopp av 5,724 kronor 76 öre.

Stockholm den 12 mars 1930.

Med undersåtlig vördnad.


